

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง	ตัน	380.000	2,000.00	760,000.00	1.3642	2,728.40	1,036,792.00
	1.2	งาน AC LEVELING							
	2	งานผิวจราจร							
4.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	11,400.000	15.73	179,322.00	1.3642	21.45	244,631.07
	2.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
5.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,400.000	287.66	3,279,324.00	1.3642	392.42	4,473,653.80
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COU							
	3	งานจราจร							
8.1	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	659.000	290.00	191,110.00	1.3642	395.61	260,712.26
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
8.2	3.2	ป้ายบ.33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
8.3	3.3	ป้ายแบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
8.4	3.4	ป้าย ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
8.5	3.5	ป้าย ต3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8.6	3.6	ป้าย ต4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8.7	3.7	ป้าย น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
8.8	3.8	ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
8.9	3.9	ป้ายประกาศ	ป้าย	2.000	1,800.00	3,600.00	1.3642	2,455.56	4,911.12
TOTAL									6,104,189.26